平成 19 年 7 月 17 日

各位

不動産投信発行者名

オリックス不動産投資法人

代表者名 執行役員 牟田 興一郎

（コード番号 8954）

投資信託委託業者名

オリックス・アセットマネジメント株式会社

代表者名： 代 表 取 締 役 社 長 佐藤 光男

問合せ先： 取締役常務執行役員 八塚 弘文

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-3435-3285

保有物件におけるエレベーターに関するお知らせ

本投資法人が、本日現在保有する44物件について、フジテック株式会社が製造したエレベーターの有無

及び不具合の有無について確認を行いましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．フジテック株式会社製のエレベーターが設置されている物件（７物件）
 ・代々木フォレストビル
 ・オリックス池袋ビル
 ・青山 246ビル
 ・ORIX高麗橋ビル
 ・ラウンドクロス赤坂
 ・クロスゲート
 ・KN自由が丘プラザ

２．不具合の有無
上記１に記載した物件のエレベーターについては、国土交通省ウェブサイト上に平成 19年 7月 12日

付で掲載中の「フジテック（株）製エレベーターの部材の強度不足について」に記載された、部材の強

度不足が見込まれるエレベーターに該当しないことを確認いたしました。今後本件に関して新たに重要

な事実が判明した場合には、改めてお知らせいたします。

以上

本日資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会